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ENTRADAS /OPEKTIKA

*COXINHA /RIZOLE 1,5

No/ street food tn¢ BpalAiag Kpokéteg

YEULOTEG LE Eva pelypa amo Kpéua

TUPLOU Kat KOTSTTOUAO ff Kipd MANDIOCA 8

tnyavit pida tou Qutou mnandioca

PASTEL 1.5
Bpadi\tavikn tpayavrj tnyavit mita, ye
yéuLon tuptlou 1 poaxapioto Kiud
QUELJO TIPO COALHO 5.5
CARPACCIO 18 Tupi pactélo atn aydpa
Moaoyap(cto PIAETO T AEMTEG PETEG, e
pUAa pokag mapueldva, povatdpda

,Kpéua faladyiko kat eEAatdrado PAO DE QUELJO 3,5
PAO DEALHO 3,5

oKop&OYwo pe kKpépa mappueldvag Kat
HUpwbLKkd tapadoatakn BpadlAtavikn
ouvtayn

BATATA RIBBOM 8
PPETKLEG TTATATEG TNYAVITEG O POSEAEC

HE KPEUA TUPLOU, AlwWEVO c/2eddar &

pico de gallo

Bpalltavikn cuvtayn tupoyouo e
aAeUp? mandioca




SALADAS /XAAATEX

BRASILERIA

MapoUAi kdkkwvo Adyavo, vtopartivia,
§06L Badaduiko, mpoagouto, avBdtupo,
TPOTILKA (ppouTa Kal owe Bpalkiag

CEASARS

MapoUAL KpouTtov, KOTOTTOUAO PIAETO,
KaAauTOKL Oacom, mapuelava K sauce
caesars

VALERIANA

®UMa BaAeptavag, kapdto,
kaBoupdLauévo pLotikt, ppdoula
KpouToV, avlotupo, sauce vinaigrelze,
eAatéAado

AMAZONIA 8
Xwpldtikn oaldra pe papoUuAl toudra
ayyoupL KPEUUUSL PETQ, EALEC KaAau WV,
TILTTEPLEG, KPEUHUSL &T EAatdAabo

FIGO 9
Mi& Aayavikwvy, amroénpapévo auko,

Ataotn toudra, maéluddia kat Kpepa
BaAoduiko e ouko kat atapida

BURRATA 12
BouBalloia turrata, ppéoka pUuAa
BaAepidvag vropartivia

kaPBoupblauéva plotikia kat EAatéAado

UE HUPpWSIKA



ACCOMPANHAMENTOS

FEIJAO PRETO 4
Bpaliltavika pavpa pacoiia

ARROZ DO BRASIL 3,5
pUlL BpalAiag e kpeupudt k akopdo

FAROFA 3
Tnyavitd aAevpt amo rneandioca

VINAGRETTE 3.5
YiAokopuévn Toudra, TTEPLA Kat
KpeUUUSL o€ eEAalodado kat Adty

BATATA FRITA )
TNYQVITEG TTATATEG PPETKOKOUUEVES
*BATATA FRITA DOCE 6.5
YAUKOTIQTATEG TNYQAVITEG

PURE BATATA DOCE 6
TTOUPEC YAUuKoTTatdarag

LEGUMES ASSADOS 8
Yntd Aayavika e :
Baioduiko




STEAKS

PICANHA, BLACK ANGUS

KQITAKL TOU KIAOTOU

FRALDINHA, BLACKANGUS
bavvete/ flap steak

BIFEANCHO, BLACK ANGUS
rieye

STRIPLOIN STEAK, BLACKANGUS

KOVTpQA PIAETO

BOM BOM FILLET, BLACKANGUS

ALCATRA STEAK, BLACK ANGUS

KapéLd KIAGTou

MAMINHA, BLACKANGUS
Iri-tp

CHUCK ROLL, BLACKANGUS

omtaloumnpt{oAdkia

WAGYU

katomw Stabeaudtntag

33

33

38

38

26

24

22

20




STEAKS BONE IN

ASSADO DE TIRAS, BLACKANGUS

oyaplola maidakia kovtpa

E 600/800, BLACK ANGUS

HAWK, BLACKANGUS

v Stabeoudtntag

STRIPLOIN BONE-IN

katomt stabsaudtntag

26

55/75

90/KG

45

45



COMBO PARA 2 PESSOAS

COPACABANA MIX
Mix Picanha / Fraldinha 500gr

FORTALEZA MIX
Mix Picanha / Rib eye 500gr

SAO PAULO MIX
Mix Alcatra / Fraldinha 500gr

LEBLON MIX
Mix Picanha / Alcatra 500gr

IPANEMA MIX
Mix Picanha / Maminha 500gr

52

56

52

47

A4



BURGERS

MARACANA BURGER 10

Mrtiptékt 220 GR amod Picanh, cheddar,
bacon & BpadlALavikn owgs ue ckopédo

FLAMENGO 10
Picanha tagliata 150 GR, cheddar,

bacon & BpadlALdvikn cwg Uue GKOPSo
o€ pmaykEta

CORCOVADO 10

Aenttég péteg amo Alcatra 180 GR,
bacon, cheddar, papoUAt, touydra kat
BpadiAtavikn owg s okopéo oe
Ywydkt brioche




STIE SAAATEZ XPHZIMOTOIEITAI EAAIOAAAO.
S£TO THFANIEMA XPHEIMOTTOIE'ITAI HAIEAAIO.
0 KATANAAQTHE AEN EXEI THN YTOXPEQEH NA TAHPQZEl :
AN AEN AABEI TO NOMIMO TTAPASTATIKO £TOIXEIC 5
(ATTOAEI=H - TIMOAOTIO0).
A TYXON AAAEPTIEZ TAPAKAAQ ENHEMEPQETE TON
SEPBITOPO ZAZ.
STIE TIMEZ SYMITEPIAAMBANONTAI OAEE Ol NOMIMEE
ETMIBAPYNEEIE.
ATFOPANOMIKOZ YTTEYOYNOE BRUNO CARDOSO
*KATEYYIM'ENA TIPOI'ONTA

Voot
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